

**Government of Andhra Pradesh
Forest Department**

Rc.No. 22/2016/A8,
Dated: **09/01/2019**

O/o Asst. Conservator of Forests,
Palamaner.

NOTICE

[To whom so ever it may concern]

It is to inform that the staff of Forest Department & Police Department pertaining to Palamaner, Punganur and Madanapalle Range jurisdiction have seized following vehicles while they were being used in illicit transportation of Red Sanders material without any valid permit and without Government transit marks. Such transportation of Red Sanders material is an offence under A.P. Forest Act,1967; A.P. Red Sanders & Sandal Wood Transit Rules,1969 & IPC. A Notice has been issued to vehicles owners through paper publication and the same was published in **Andhra Bhoomi Telugu daily Dated: 28.11.2018.**

Sl. No	Name of the Range	Case No. OR / UDOR	Confiscated vehicle details	Date of Confiscation
1	Punganur	OR.NO.69/2018-19	Honda city Car No.AP04-AL-2745	19.11.2018
2	Palamaner	OR.No.81/2018-19	Maruthi Aswift car No. TN88-X-0397.	19.11.2018
3	Madanapalle	OR.No.61/2018-19	LorryNo. KA21-C-6989	19.11.2018
4	Madanapalle	UDOR:03/2018-19	Innova Car No. AP03-D-2593.	19.11.2018

But, no claims have been received from any of the said 4 Nos. vehicle owners within the stipulated time of fifteen days of publication of the notice. Hence, it is concluded that, the above said 4 Nos. vehicles are willfully used in illicit transportation of Red Sanders by violating the Rule-3 & 4 of A.P. Sandal Wood & Red Sanders Wood Transit Rules,1969 and Section 28 (2B) & 29 of A.P. Forest Act,1967 and hence, the above said vehicles are fully confiscated to the State of Andhra Pradesh U/s 44 (2A) of A.P. Forest Act,1967.

In view of the above, the owners of the said vehicles are at liberty for appealing before the Conservator of Forests, Ananthapuramu Circle, Ananthapuramu or at Hon'ble District Court before thirty (30) days of publication of this notice.

**T. CHAKRAPANI
DIVISIONAL FOREST OFFICER,
CHITTOOR WEST DIVISION, CHITTOOR &
ASST. CONSERVATOR OF FORESTS,
PALAMANER (FAC) & SUB-DFO,
MADANAPALLE.**

సూచిక నెం. 22/2016/A8,
తేది: 09.01.2019.

సహాయ అటవీసంరక్షణాధికారి
వారి కార్యాలయము, పలమనేరు

నోటీసు
(ఎవరికి సంబంధించితే వారికి)
- 0 0 0 -

ఇందు మూలముగా తెలియజేయడమేమనగా, ఈ క్రింద కనపరచిన వాహనములలో అక్రమముగా ఏలాంటి ప్రభుత్వ రవాణా పర్మిట్టు గాని, ప్రభుత్వ ట్రాన్సిట్ మార్కులు గాని లేకుండా ఎర్రచందనము రవాణా చేయుచుండగా, అటవీశాఖ మరియు పోలీసుశాఖ సిబ్బంది స్వాధీన పరుచుకోవడమైనది. ఇందుకు సంబంధించి షాకాసు నోటీసు ఆంధ్ర భూమి దినపత్రిక యందు 28.11.2018 తేదీన ప్రచురింపబడినది. నిర్ణీత గడువులో గాని, ఇంతవరకు గాని, ఎలాంటి క్లయిములు ఈ కార్యాలయమునకు అందలేదు.

కావున సదరు వాహనములను ఉద్దేశపూర్వకముగా ఎర్రచందనము అక్రమముగా రవాణాకు వినియోగించినారని భావించి రూలు 3 మరియు 4 శ్రీగంధము - ఎర్ర చందనము రవాణా రూల్సు 1969 మరియు సెక్షన్ 28 (2-బి) మరియు 29 ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ చట్టము 1967 U/s 44 (2-A) ప్రకారము క్రింద కనపరచిన వాహనములను మరియు ఎర్ర చందనము ప్రభుత్వవరము చేయడమైనది. ప్రభుత్వ ఉత్తర్వు నెం. మరియు వాహనము నెం. క్రింద కనపరచడమైనది. సదరు వాహనముల యొక్క యజమాని పై నోటీసు ప్రచురితమైన తేది నుండి 30 రోజుల గడువులోపల అటవీ సంరక్షణాధికారి, అనంతపురము వారికి గాని, జిల్లా కోర్టులో గాని అప్పీలు చేసుకొనవచ్చును.

Sl. No	Name of the Range	Case No.OR /UDOR	Confiscated vehicle details	Date of Confiscation
1	Punganur	OR.NO.69/2018-19	Honda city Car No.AP04-AL-2745	19.11.2018
2	Palamaner	OR.No.81/2018-19	Maruthi Aswift car No. TN88-X-0397.	19.11.2018
3	Madanapalle	OR.No.61/2018-19	LorryNo. KA21-C-6989	19.11.2018
4	Madanapalle	UDOR:03/2018-19	Innova Car No. AP03-D-2593.	19.11.2018

T. CHAKRAPANI

డవిజినల్ అటవీశాఖ అధికారి
చిత్తూరు పశ్చిమ విభాగము & సహాయ
అటవీసంరక్షణాధికారి, పలమనేరు (యఫ్.ఎ.సి)

Signature valid

Digitally signed by Thammneni
Chakrapani
Date: 2019.01.10 13:21:01 IST
Reason: Approved